

Hämeenlinnan Seudun Omaishoitajat Ry strategia 2025-2029

- **Visio**

Yhdistys on tunnettu ja arvostettu, ajassa elävä kansalais- ja asiantuntijajärjestö, joka vaikuttaa vahvasti omaishoitajien ja omaishoitoperheiden aseman tukemiseen ja parantamiseen. Se toimii asiantuntijana ja kumppanina heidän asemansa turvaamiseksi.

- **Perustehtävä/toiminta-ajatus**

Yhdistyksen perustehtävä on omaishoitajien ja omaishoitoperheiden aseman tukeminen ja kehittäminen.

Yhdistyksen arvot:

- **Vastuullisuus:** Omaishoitoyhteisönä arvostamme omaishoitajia ja omaishoitoperheitä. Toimintamme on asiantuntevaa, suunnitelmallista ja vaikuttavaa. Arvioimme tuloksiamme säännöllisesti.
- **Kumppanuus:** Arvostamme kokemukseen ja tutkimukseen perustuvaa asiantuntijuutta. Teemme yhteistyötä ja verkostoidumme järjestöjen ja julkisen sektorin kanssa.
- **Luotettavuus:** Omaishoitaja voi luottaa siihen, että yhdistys on sitoutunut hoitamaan ja edistämään omaishoitoperheiden hyvinvointia. Toiminta on läpinäkyvää ja yhdenvertaista.
- **Välittäminen:** Kehitämme omaishoitoperheille toimintamuotoja jaksamisen tukemiseksi kuunnellen heidän toiveitaan ja tarpeitaan. Toiminnan keskiössä on toivon ja kannustuksen tukeminen.
- **Osallisuus:** Kehitämme osallistumis- ja vaikuttamismahdollisuuksia, torjumme ulkopuolisuutta ja yksinäisyyttä.

Strategiset tavoitteet

1. Päämäärä: Panostamme läheis- ja omaishoitajien hyvinvointiin

Tavoitteet	Kärkitoimenpiteet	Onnistumisen mittaaminen
<ul style="list-style-type: none">• Läheis- ja omaishoitajat tunnistavat tilanteensa ja avun tarpeensa• Läheis- ja omaishoitajat saavat oikea-aikaista ja tarpeen mukaista tukea polun eri vaiheissa• Entisten omaishoitajien osallisuus pysyy ja lisääntyy, altistuminen yksinäisyyteen vähenee	<ul style="list-style-type: none">• Tarjoamme tietoa omaishoidosta ja omaishoitajuudesta laaja-alaisesti ja monipuolisesti käyttäen sekä digi että perinteisiä kanavia. Tarjoamme henkilökohtaista neuvontaa kattavasti.• Huomiomme palveluissamme eri omaishoitotilanteissa olevat omaishoitajat ja entiset omaishoitajat• Seuraamme ja tunnistamme toimintaympäristön muutostarpeet. Kehitämme palveluita resurssien mukaan vastaamaan muuttuvia tarpeita.	<p>Erilaiset toimintamuodot koko toiminta-alueella ja niihin osallistujamäärät (vertaisryhmätoiminta, henkilökohtainen neuvonta, Ovet-valmennukset, luennot, kurssit , esittelyt, tapahtumat, lehtiartikkelit yms.)</p> <ul style="list-style-type: none">• Onko toimintaa tarjolla kattavasti? Kyllä / Ei• Toiminnan vaikutus osallistujiin. Onko positiivinen, hyvinvointia lisäävä? Kyllä /Ei• Hallituksen päätökset toteuttavat toimintasuunnitelmaa. Kyllä /Osittain / Ei <p>Todentamisen lähteet: tilastot, kyselyt, havainnointi, itsearviointi</p>

2. Päämäärä: vahvistamme läheis- ja omaishoitoyhteisöä

Tavoitteet	Kärkitoimenpiteet	Onnistumisen mittaaminen
<ul style="list-style-type: none"> • Yhdistyksen vetovoima vahvistuu. Omaishoitajat haluavat kuulua yhdistykseen • Vapaaehtoistoiminnan houkuttelevuus lisääntyy • Yhdistys on vahva edunvalvoja ja vaikuttaja 	<ul style="list-style-type: none"> • Vahvistamme yhteisön identiteettiä ja imagoa • Lisämme tietämystä yhdistyksen tarjoamasta tuesta • Panostamme vapaaehtoistoiminnan kehittämiseen, vapaaehtoisten osaamiseen ja hyvinvointiin • Vahvistamme yhteistyötä eri järjestöjen, seurakuntien ja Omaishoitajaliiton kanssa • Teemme aktiivista edunvalvontaa 	<ul style="list-style-type: none"> • Vaikuttaako ja näkyykö yhteisö paikallisesti ja alueellisesti? Kyllä / Ei • Vastaako vapaaehtoistoiminta muuttuviin tarpeisiin? Kyllä / Ei • Uusien jäsenien ja uusien vapaaehtoisten määrä • Onko edunvalvonta ollut vaikuttava ja tuloksellinen? Kyllä / Osittain / Ei • Onko yhteistyö ollut vaikuttava ja tuloksellinen? Kyllä / Osittain / Ei <p>Todentamisen lähteet: tilastot, kyselyt, havainnointi, itsearviointi</p>

3. Päämäärä: Teemme läheis- ja omaishoidon merkityksen ja arvon näkyväksi

Tavoitteet	Kärkitoimenpiteet	Onnistumisen mittaaminen
<ul style="list-style-type: none">• Omaishoidon tunnettavuus ja näkyvyys hyvinvointialueella ja kunnissa lisääntyy• Yhdistys on tunnettu omaishoidon asiantuntija hyvinvointialueella ja kunnissa• Tehokas ja toimiva viestintä takaa toiminnan menestyksen	<ul style="list-style-type: none">• Lisämme tietoisuutta omaishoidosta ja omaishoitajien tarpeista hyvinvointialueella ja kunnissa• Vahvistamme omaishoitoyhteisön tiedontuottajan ja asiantuntijan roolia ja yhteiskehittämistä hyvinvointialueella ja kunnissa• Laadimme viestintäsuunnitelman, jota päivitämme ja arviomme säännöllisesti pysyäkseen ajankohtaisena ja tehokkaana	<ul style="list-style-type: none">• Huomioidaanko omaishoitajat asianmukaisesti hyvinvointialueen ja kuntien päätöksenteossa ja kehittämisessä• Huomioidaanko yhdistyksen asiantuntemus hyvinvointialueen ja kuntien päätöksenteossa• Tavoittaako ulkoinen ja sisäinen viestintä kohderyhmää (omaishoitajat, hallitus, työntekijät, vapaaehtoiset, eri sidosryhmät) Kyllä / Ei <p>Todentamisen lähteet: tilastot, kyselyt, havainnointi, itsearviointi</p>